
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUMIN/MEN/2024000344 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 09:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Propuesta de contratación para las pantallas de vídeo y estructuras para el
“OUREN SOUND FEST 2024”

Propuesta de contratación para las pantallas de vídeo y estructuras para el “OUREN SOUND FEST 2024”Descripción 
Valor estimado del contrato 11.413,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.810 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.413,22 EUR.

Clasificación CPV
32351200 - Pantallas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

Rua Progreso 32,
(32003) Ourense (Orense) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Escena eventos SL

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 11.410 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.410 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

NIF B32472250
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Rua Balbis 29 Sobrado do Bispo
(32890) Ourense España

Contacto

Teléfono 988383655
Correo Electrónico ana@escenaeventos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.410 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.806,1 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/05/2024 a las 09:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jG7rDrnSl3QmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013380297 |  2024-000572108 | vie, 24 may 2024 09:41:52:332 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71620637217489024466244223635554012760 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jG7rDrnSl3QmMOlAXxDEjw%3D%3D

